令和５年２月吉日

関係各位  様

社会福祉法人 御領福祉会

        理事長  宮元 裕一

サービス付き高齢者向け住宅 『招福園』事業所休止のお知らせ

 拝啓 立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび諸般の事情および夜勤専従者の離職等により、令和５年３月末日をもちましてサービス付

き高齢者向け住宅事業 招福園西棟も、一時休止させていただくことになりました。

突然の事業休止により、関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけいたします。皆様の長年にわたるご厚

情には感謝申し上げますと共に、深くお詫び申し上げます。

なお現在、招福園をご利用中の皆様には、担当のケアマネージャー様と連携し他の入所事業所のご紹介

並びに事業所変更の手続きを柔軟に進めさせていただきます。皆様が、引き続きサービスのご利用ができ

るように、万全の態勢で努めて参る所存でございます。

サービス付き高齢者向け住宅 招福園は、平成２４年９月の開設から、これまで多くの方に支えていただき

ました。関わっていただいた多くの皆様方には、本当に心より感謝いたしております。

  当法人の、通所介護事業「のぎく園デイサービス」につきましては、これまでどおり事業を継続させてい

ただきます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

本来は、きちんとご挨拶申し上げるところ、まずは書中をもちましてお知らせいたしま す。

敬具

                             （本件のお問い合わせ先）

サービス付き高齢者向け住宅 招福園

                          〒８９１-０７０３ 鹿児島県南九州市頴娃町御領８３０番地

電話 ０９９３－３６－１１８７ （管理者・園長 吉留 勇蔵）

                                               （ 副園長 山下 紳一）